
UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” 

Fakulteti Juridik 

PROGRAMI MASTER “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike 

Lënda: Projekt Hulumtues 

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Selim Daku  

 

Rezultatet preliminare të provimit nga lënda Projekt Hulumtues/ Konsultimet mbahen më datë 

11.05.2021 në ora 13:30. 

 

ID   Nota 

20101034 7 

20101008 7 

20101010 6 

20101020 6 

 


